VALOR ANUAL DOS POSTOS R$ 370.820,76
Provisão para despesas com Diárias (20
diárias) R$ 3.408,20

Previsão para Despesa com Materiais R$ 19.001,97
VALOR GLOBAL 12 MESES

(Postos+Diárias+Materiais) R$ 393.127,53

0.3. PREÇO MENSAL ESTIMADO DEVIDAMENTE REPACTUADO :
R$ 30.901,73 (trinta mil, novecentos e um reais e setenta e três centavos), desde
que ocorridos todos os fatos geradores (postos, diárias e materiais).
0.4. PREÇO MENSAL ESTIMADO ANTES DA REPACTUAÇÃO : R$
29.769,33 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta e nove reais e trinta e três
centavos).
0.5. PERÍODO/ETAPA A QUE SE REFERE O REAJUSTE : 01/10/2024 a
30/09/2025, devendo os efeitos da presente apostila retroagir a 01/01/2025.
0.6. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Convenção Coletiva de Trabalho, registrada
no Ministério do Trabalho e Emprego – MTE, sob o nº AM000578/2024 , SEI n°